ทั้งนี้ คณะกรรมการขอเสนอภาพรวมของกลุ่มบริษัทในช่วง 2-3 ปีที่ผ่านมา ขอมอบให้คุณพัชรพล เตชะหรวุจิตร ผู้ช่วยผู้จัดการฝ่ายพัฒนาธุรกิจ รายงานที่ประชุมเพิ่มเติมและเปรียบเทียบในผลประกอบการของกลุ่มบริษัทรายไตรมาส ในช่วงที่ผ่านมา ระหว่างปี 2562 (2019) กับปี 2565 และปัจจุบัน ไตรมาส 1 ของปี 2566 (2023) (ซึ่งมาจากงบก่อนสอบทาน) ของโรงแรมแต่ละที่ แสดงรายได้และอัตรากำไรสุทธิ สรุปดังนี้

ธุรกิจโรงแรมประกอบด้วย โรงแรมเอเชีย ราชเทวี โรงแรมเอเชียพญา ราชเทวี โรงแรมเอเชียแอร์พอร์ต และ โรงแรมเอเชียชะอำ ผลประกอบการปี 2565 ต่ำกว่าของปี 2562 แต่รายได้ของปี 2565 ค่อย ๆ ดีขึ้นนับจากไตรมาสที่ 1 ถึงไตรมาสที่ 4